
Tel.: 257 000 114 

E-mail: milos.belik@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X02F5GUG* 

MC05X02F5GUG 

 

 

 
 

 

SDĚLENÍ 
 

Úřad městské části Praha 5, Odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 283/2021 Sb., - stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Nový stavební zákon"), 

a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších 

předpisů, obdržel žádost ve věci poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 28.07.2024 podalo: 

(dále jen "žadatel") 

 

Obsah žádosti: 

Žadatel požaduje poskytnutí informace o pozemku parc.č. 1475/431, k.ú. Košíře, při ul. Mikšovského, 

Praha 5. 

1. Kopii protokolu z kontrolní prohlídky 

2. Poskytnutí fotografií z kontrolní prohlídky 

Stavební úřad k podané žádosti sděluje následující: 

Stavební úřad na základě žádosti provedl dne 18.07.2024 kontrolní obhlídku na pozemku parc. č. 

1475/431, k.ú. Košíře, při ulici Mikšovského, Praha 5.Na základě kontrolní obhlídky zjistil, že trvá stav 

zjištěný a popsaný v rámci kontrolní prohlídky ze dne 26.7.2022, nyní je výše uvedený pozemek zarostlý 

trávou o výšce až 1 m, bez známek jakékoliv pracovní činnosti. Stavební úřad kontrolní obhlídky 

vyhotovil protokol včetně fotodokumentace, který vám v kopii poskytuje. 

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový 

přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-

106-1999-sb/ 

 

 

Ing. Dana Ševčíková v.r. 

vedoucí Odboru Stavební úřad 

                                                                                                                                                      otisk razítka 

 

Obdrží: 

Podatel: 

 

 

Stejnopis: spisy 

Za správnost vyhotovení: Ing. Miloš Bělík 

Spis. zn.: MC05/OSU/54628/2024/BEL/                                       Archiv: Koš. 1475 

Č. j.: MC05 179935/2024 Spisový znak: 330 V/5  

Vyřizuje: Ing. Miloš Bělík V Praze 31.07.2024 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

